



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2015 г.

№ 26/647-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/414-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Губернатора – Председателя  
Правительства области



А.И.Якунин

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Ульяновской области  
от 10 декабря 2015 г. № 26/647-П

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**в государственную программу Ульяновской области**  
**«Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия**  
**в Ульяновской области» на 2014-2018 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3234031,84739» заменить цифрами «3277669,71784»;

2) в абзаце третьем цифры «813541,94739» заменить цифрами «857179,81784»;

3) в абзаце восьмом цифры «3184134,14739» заменить цифрами «3227772,01784»;

4) в абзаце десятом цифры «763644,24739» заменить цифрами «807282,11784».

2. В разделе 5:

1) в абзаце третьем цифры «3234031,84739» заменить цифрами «3277669,71784»;

2) в абзаце пятом цифры «813541,94739» заменить цифрами «857179,81784»;

3) в абзаце десятом цифры «3184134,14739» заменить цифрами «3227772,01784»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «763644,24739» заменить цифрами «807282,11784».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2255287,2» заменить цифрами «2298995,97045»;

б) в абзаце третьем цифры «617878,5» заменить цифрами «661587,27045»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «2241287,2» заменить цифрами «2298995,97045»;

б) в абзаце третьем цифры «603878,5» заменить цифрами «661587,27045».

## 4. В приложении № 2:

1) в разделе 1:

а) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «475942,8» заменить цифрами «475822,0»;

в графе 7 цифры «36970,0» заменить цифрами «36849,2»;

б) в строке 1.1.1:

в графе 5 цифры «364357,9» заменить цифрами «364245,3»;

в графе 7 цифры «24715,5» заменить цифрами «24602,9»;

в) в строке 1.1.3:

в графе 5 цифры «10887,5» заменить цифрами «10879,3»;

в графе 7 цифры «3583,6» заменить цифрами «3575,4»;

г) в строке 1.2.7:

в графе 5 цифры «3200,0» заменить цифрами «2628,0»;

в графе 7 цифры «3200,0» заменить цифрами «2628,0»;

д) в строке 1.2.8:

в графе 5 цифры «146800,0» заменить цифрами «147372,0»;

в графе 7 цифры «46800,0» заменить цифрами «47372,0»;

е) строку «Всего по разделу 1» изложить в следующей редакции:

«	Всего по разделу 1	Всего, в том числе	808945,84739	116372,3	162627,24739	165582,1	226182,1	138182,1
		Областной бюджет	759048,14739	116372,3	112729,54739	165582,1	226182,1	138182,1
		Федеральный бюджет	49897,7	0,0	49897,7	0,0	0,0	0,0

»;

2) в разделе 3:

а) в строке 3.3:

в графе 5 цифры «6999,4» заменить цифрами «6135,1»;

в графе 7 цифры «2649,4» заменить цифрами «1785,1»;

б) в строке 3.4:

в графе 5 цифры «347,5» заменить цифрами «1262,4»;

в графе 7 цифры «47,5» заменить цифрами «962,4»;

в) в строке 3.5:

в графе 5 цифры «292,7» заменить цифрами «292,0»;

в графе 7 цифры «192,7» заменить цифрами «192,0»;

г) в строке «Всего по разделу 3»:

в графе 5 цифры «18669,4» заменить цифрами «18719,3»;

в графе 7 цифры «3669,4» заменить цифрами «3719,3»;

3) в разделе 4:

а) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «2012113,4» заменить цифрами «2055878,67045»;

в графе 7 цифры «561076,9» заменить цифрами «604842,17045»;

б) в строке 4.2:

в графе 5 цифры «136845,7» заменить цифрами «136845,1»;

в графе 7 цифры «30872,7» заменить цифрами «30872,1»;

в) в строке 4.5:

в графе 5 цифры «3389,4» заменить цифрами «3333,4»;

в графе 7 цифры «1174,6» заменить цифрами «1118,6»;

г) в строке 4.8:

в графе 5 цифры «576,5» заменить цифрами «576,6»;

в графе 7 цифры «145,5» заменить цифрами «145,6»;

д) в строке «Всего по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «2255287,2» заменить цифрами «2298995,97045»;

в графе 7 цифры «617878,5» заменить цифрами «661587,27045»;

4) строку «Итого по государственной программе» изложить в следующей редакции:

« Итого по государственной программе	Всего, в том числе	3277669,71784	169534,9	857179,81784	741054,2	798950,4	710950,4
	Областной бюджет	3227772,01784	169534,9	807282,11784	741054,2	798950,4	710950,4
	Федеральный бюджет	49897,7	0,0	49897,7	0,0	0,0	0,0

».